

3/11/2021

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 3 नवंबर 2021 बुधवार



आरईसी लिमिटेड (भारत सरकार का उद्यम)
सीआरएन: LA0101DL1969G01006096

वित्तीय वर्ष 2021-22 के दूसरे अंतरिम लाभांश के लिए रिकॉर्ड तिथि की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि आरईसी लिमिटेड के निदेशक मंडल ने शुक्रवार, 29 अक्टूबर, 2021 को आयोजित अपनी बैठक में अन्य बातों के साथ-साथ वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए 2.50 रुपये प्रति इक्विटी शेयर की दर से दूसरा अंतरिम लाभांश घोषित किया है और इस अंतरिम लाभांश के भुगतान हेतु शेयरधारकों की यात्रा की गणना के लिए शुक्रवार, 12 नवंबर, 2021 को रिकॉर्ड तिथि निर्धारित किया है। उक्त अंतरिम लाभांश के भुगतान की तिथि बुधवार, 25 नवंबर, 2021 है।

कृपे आरईसी लिमिटेड
ह/-

स्थान: नई दिल्ली (जे.एस. अमिताभ)
दिनांक: नवंबर 2, 2021 कार्यपालक निदेशक एवं कंपनी सचिव

टिप्पणी:-
जैसा कि पूर्व में सूचित किया गया था, शेयरधारकों को अंतिम रूप से मिलने वाली लाभांश आय, आयकर के चार्ज में शामिल है। तदनुसार लाभांश का भुगतान करते समय कंपनी द्वारा आयकर अधिनियम 1961 में निर्धारित दरों के अनुसार प्रॉत पर ही कर की कटौती (टीडीएस) अपेक्षित होगी। टीडीएस संबंधी प्रावधानों के अनुपालन के लिए शेयरधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे वार्षिक आधार पर फॉर्म 16 जी/16 एच जमा कर दें और अपना वर्तमान आवासीय पता, पैन कार्ड का विवरण तथा आयकर अधिनियम 1961 के अनुरूप अपनी आवेदिका विवरण अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास अथवा कंपनी/आर एंड टीए के पास ई-मेल आईडी: einward.rs@kintech.com / balaji.reddy@kintech.com / complianceofficer@rec.in पर अद्यतन करा लें।

पंजीकृत कार्यालय:
कोर-4, स्कोप कॉम्प्लेक्स, 7 लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 फोन: +91-11-43081500
कॉर्पोरेट कार्यालय:
प्लॉट नं. आई-4, सेक्टर-29, गुरुग्राम, हरियाणा-122001 फोन: +91-124-4441300
ई-मेल: complianceofficer@rec.in वेबसाइट: www.recindia.nic.in

Business Standard NEW DELHI | WEDNESDAY, 3 NOVEMBER 2021



REC Limited (A Government of India Enterprise)
CIN: LA0101DL1969G01006096

**NOTICE OF RECORD DATE FOR
2nd INTERIM DIVIDEND FOR FY 2021-22**

Notice is hereby given that the Board of Directors of REC Limited, in its meeting held on Friday, October 29, 2021, *inter-alle* declared 2nd interim dividend @ ₹2.50 per equity share for the financial year 2021-22 and has fixed **Friday, November 12, 2021** as the 'Record Date' for reckoning eligibility of shareholders for payment of said interim dividend. Further, the pay-out date for the said interim dividend is Thursday, November 25, 2021.

For REC Limited
Sd/-
(J.S. Amitabh)

Place: New Delhi
Date: November 2, 2021 Executive Director & Company Secretary

Note:-
As earlier informed, dividend income is taxable in the hands of shareholders. Accordingly, the Company will be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making payment of dividend, at the rates prescribed in the Income Tax Act, 1961. To enable compliance with the TDS requirements, shareholders are requested to submit Form 15G/15H on annual basis and update their residential status, PAN, category as per the Income Tax Act, 1961 etc. with their Depository Participant(s) or with the Company/R&TA at the e-mail IDs: einward.rs@kintech.com / balaji.reddy@kintech.com / complianceofficer@rec.in.

Registered Office:
Core-4, SCOPE Complex, 7 Lodhi Road, New Delhi-110003 Tel: +91-11-43081500
Corporate Office:
Plot No. I-4, Sector-29, Gurugram, Haryana-122001 Tel: +91-124-4441300
E-mail: complianceofficer@rec.in Website: www.recindia.nic.in

Handwritten mark